

令和3年10月22日

羽咋市議会議長

派名 等 殿



会 派 名

代表者氏名

(又は議員氏名)

榎村信成


令和3年度上半期政務活動費収支報告について

羽咋市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項に基づき、別紙のとおり令和3年度上半期政務活動費収支報告書を提出します。

別記様式その2 (第8条関係)

令和 年度政務活動費収支報告書

会派名又は議員氏名

稲村信 

1 収 入

政務活動費 120,000- 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	41,580	
研修費		
広報費		
広聴費		
要請・陳情等活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費	26,400	
人件費		
事務所費	48,000	
合 計	115,980	

3 残 額 4020 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和 年度 政務活動費会計帳簿

(単位:円)

令和 年度

領収書 番号	支払月日	活動内容	収入	経費項目										残高			
				調査 研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 等活動費	会議費	資料 作成費	資料 購入費	人件費	事務所費				
		上期交付分	120,000														
①	10/1	北国新聞 (4~9月分)											26,900				93,600
②	5/11	ソフトバンク(株)代		2,911			5,822										90,689
③	6/11	同上		3,799			7,598										86,890
④	7/11	" "		3,799	x 1/2		7,598										83,091
⑤	8/11	" "		3,799	<del>4</del>		7,598										79,292
⑥	9/11	" "		3,799			7,598										75,493
⑦	10/11	" "		3,799			7,598										71,694
⑧	5/6	ガソリン代		2,625													69,069
⑨	7/22	同上		2,920													66,149
⑩	5/11	通信・スズメ代		7,300			4,599	4A									63,849
⑪	6/11	同上 "		2,118		x 1/2	4,235	5A									61,731
⑫	7/11	同上 "		2,217	< 1/7	トビック	4,433	6A									59,514
⑬	8/11	同上 "		2,391	←	←	4,782	7A									57,123
⑭	9/11	同上 "		2,531			5,062	8A									54,592
⑮	10/11	同上 "		2,572			5,144	9A									52,020
⑯	9/6	挨拶状作成														48,000	4,020
	合 計		120,000	41,580									26,400			48,000	4,020